Estado de Santa Catarina
Município de TIMBÉ DO SUL

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Timbé do Sul                                             Página 1 de 2

ATO 003/PS/001/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Timbé do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que

segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição seguem listadas no Anexo I deste Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição

até o dia do vencimento (16/05/2017).

Timbé do Sul, 10 de maio de 2017

Roberto Biava

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de TIMBÉ DO SUL

Edital n.º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Timbé do Sul                                             Página 2 de 2

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Tipo de Isenção Situação

608061 19/08/1990 Alex Junior De Oliveira Boeira Agente Administrativo Doador de Sangue Indeferido, não enviou comprovantes

607900 25/07/1985 Ary Henrique Santos De Macedo Vigia Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

612186 08/02/1977 Carlos Alexandre Santos Silva Auxiliar de Enfermagem PSF Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

612135 08/08/1985 Daniela Soares Professor de Educação Física  Doador de Sangue Indeferido, não enviou comprovantes

608403 25/10/1984
Fernanda Nathalia Rodrigues
Evangelista

Médico Veterinário Possui CadUnico(NIS)
Indeferido, o NIS não foi identificado
na base de dados do Cadastro Único.

607551 16/01/1992 Gabriel Sousa De Matos Odontólogo PSF Doador de Sangue Indeferido, não enviou comprovantes

611130 21/12/1989 Gisele De Oliveira Leandro Moro Assistente Social Doador de Sangue Indeferido, não enviou comprovantes

609554 02/06/1992 Guilherme Fonseca De Oliveira Agente de Vigilância Sanitária Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

610031 19/10/1988 Josiel Pasini Auxiliar Administrativo Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

608528 20/10/1983 Maria Aparecida Machado Candido Enfermeiro Doador de Sangue Deferido, nos termos do edital

609835 24/02/1968 Neiva Flesch Técnico em Enfermagem Doador de Sangue Indeferido, não enviou comprovantes

611355 05/06/1969 Nilson Jose Neris Da Veiga Técnico em Enfermagem Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

607827 12/06/1987 Rafaela Maria Diniz Odontólogo PSF Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

607752 16/01/1985 Rubiane Angelotti Assistente Social Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital

609845 11/05/1972 Sheila Di Bernardi Avila Dos Santos Nutricionista 40h Possui CadUnico(NIS) Deferido, nos termos do edital